[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХЛОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2019 г                                                                                                 № 12
	Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Хохловского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление (приложение № 1).
2. Утвердить форму перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Хохловского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление (приложение №2).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                А.С. Поляков